UNIDAD DEPORTIVA JUAN GUILLERMO 
CUADRADO, EN EL MUNICIPIO DE NECOCLÍ 
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

PLAZO 

ONCE (11) MESES, contados a partir de la suscripción 
del acta de inicio o emisión de orden de inicio del 
presente contrato. 

ETAPA 1: 01 MES 
ETAPA 2: 10 MESES 

VALOR 

QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
VEINTICINCO PESOS ($545.641.925,00) M/CTE., 
incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás 
contribuciones a que hubiere lugar 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO  07 DE ABRIL DE 2022 

ACTA DE INICIO CONTRATO Y ETAPA 1 21 DE ABRIL DE 2022 

SUSPENSIÓN No. 1 del 20/05/2022 UN (1) MES: